
中标（成交）结果公示

一、项目编号：LCCG2025C039

二、项目名称：龙城街道 G01046-0100 号等 12 宗国有储备用地综合

管理服务

三、中标（成交）信息

供应商名称：广东深南后勤城市保安服务有限公司深圳分公司

供应商地址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区吉祥里豪庭 9 栋铭德

大厦 A、B栋 A 座 1205

中标（成交）金额：29.68056 万元

四、主要标的信息

货物类 服务类 工程类

名称：

品牌（如有）：

规格型号：

数量：

单价：

名称：国有储备用地综

合管理服务

服务范围：龙城街道

G01046-0100 号等 12 宗

国有储备用地

服务要求：按要求做好

储备用地巡查、消杀管

理等工作

服务时间：5个月

服务标准：按合同约定

名称：

施工范围：

施工工期：

项目经理：

执业证书信息：



五、评审委员会（谈判小组）成员名单：

魏惠磷（组长）、韩孙、邓伟雄、余玉思

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公示期限

2025 年 12 月 4日至 2025 年 12 月 8日（公示时间不少于三日）

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系

（一）采购人信息

名 称：龙城街道综合行政执法队

地 址：龙岗区龙城街道沙园路 6号 A 栋

联系方式： 余锦成 89916099

（二）采购代理机构信息（如有）

名 称： 无

地 址：

联系方式：

（三）项目联系方式

项目联系人：李伟财

电 话： 89916883


	中标（成交）结果公示
	（一）采购人信息
	（二）采购代理机构信息（如有）
	（三）项目联系方式


